
Zarządzenie Nr 23/08
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 31 marca 2008r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.188 ust.1 pkt 1  oraz ust.2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r Nr 249, poz.2104 ze 
zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się dochody budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
Zmienia się wydatki budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3
Po dokonanych zmianach dochody gminy wynoszą 18.247.248zł, natomiast 
wydatki 22.979.248zł.

§ 4
Źródłem pokrycia deficytu jest kredyt oraz wolne środki z lat ubiegłych .

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
gminnych.



                                                                                                          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 31 marca 2008r

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 874 700,00 3 000,00 2 877 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 900,00 3 000,00 34 900,00

2030 31 900,00 3 000,00 34 900,00

18 244 248,00 3 000,00 18 247 248,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)



                                                                                                           Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 31 marca 2008r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 915 197,00 0,00 6 915 197,00

80101 Szkoły podstawowe 3 680 867,00 0,00 3 680 867,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 823,00 666,00 175 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 360,00 - 666,00 117 694,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 226 082,00 0,00 226 082,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 023,00 100,00 14 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 883,00 - 100,00 3 783,00

80104 Przedszkola 666 480,00 0,00 666 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 728,00 2 723,00 387 451,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 477,00 - 1 373,00 25 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 663,00 1 150,00 10 813,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 600,00 - 600,00 51 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 600,00 600,00

80110 Gimnazja 1 848 369,00 0,00 1 848 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 165 500,00 7 682,00 1 173 182,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 500,00 - 7 682,00 85 818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 000,00 - 3 500,00 231 500,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 33 000,00 3 500,00 36 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 950,00 - 2 000,00 14 950,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 2 000,00 3 000,00

80148 Stołówki szkolne 294 250,00 0,00 294 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 500,00 178,00 110 678,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 - 178,00 6 622,00

852 Pomoc społeczna 3 252 410,00 3 000,00 3 255 410,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 - 500,00 19 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 - 500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 245 050,00 3 500,00 248 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 400,00 3 000,00 149 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 505,00 500,00 13 005,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 229 963,00 0,00 229 963,00

85401 Świetlice szkolne 219 463,00 0,00 219 463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 060,00 81,00 138 141,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 600,00 - 81,00 11 519,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 290,00 - 150,00 28 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 050,00 150,00 4 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 995 400,00 0,00 995 400,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 61 000,00 0,00 61 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 700,00 3 000,00 27 700,00

4260 Zakup energii 7 100,00 - 6 500,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 3 500,00 24 300,00

                                                                   Razem: 22 976 248,00 3 000,00 22 979 248,00


